[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022                                                                                                              № 19
с. Клочки

О внесении изменений в устав муниципального унитарного предприятия «Касмала» муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в устав муниципального унитарного предприятия «Касмала» муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (ИНН  2266006036,                           ОГРН 1212200021989), изложив пункт 5.3. устава в следующей редакции:
«5.3. Для достижения целей, установленных в п. 5.1 настоящего Устава, Предприятие вправе осуществлять следующие виды деятельности (предмет деятельности Предприятия):
- Забор, очистка и распределение воды.
Предприятие не вправе осуществлять виды деятельности, не предусмотренные настоящим Уставом».
2. Внести следующие изменения в постановление Администрации Клочковского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края от 16.08.2021  № 43 «О создании муниципального унитарного предприятия «Касмала» муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»: подпункты 5.2, 5.3 исключить.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    К.В. Кузнецов

2

[bookmark: _GoBack]

image1.png